
Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sponsor Peso
(gr.)

Peso GR. Piazz. note

5

4

8

3

6

2

7

9

10

1

MONTI Alberto

MINORINI Daniele

CAUDURO Riccardo

VILLA Giovanni

FAVALLI Gianluca

LODA Massimiliano

MAZZOLINI Leonardo

LOCATI Mario giusepp

REGGIANI Marco

COBELLI Giovanni

Lenza Castellana S.P.S. Dilettantistica

Lanza A.D.P.S.

I Cagnacci Ads Gps

I Cagnacci Ads Gps

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

A.S.D. Team Lbfitalia

I Cagnacci Ads Gps

Lenza Azzurra Lainate Asd

Mogliese A.P.S.D.

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

*

B

B

F

A

B

E

*

*

D

(Fishingitalia)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Preston Innovations)

(Trabucco)

(ITALICA-Mk)

(Tubertini)

(Trabucco)

14.850

14.250

12.920

10.190

9.875

6.765

5.420

1.550

1.380

995

14.850

14.250

12.920

10.190

9.875

6.765

5.420

1.550

1.380

995

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Mincio Peschiera 1797612

Data 01-05-2024

Società Organizzatrice I Cagnacci

Manifestazione Campionato Regionale Lombardo Feeder '24

Organizzazione Sezione Provinciale di Mantova

Settore AZona A

FIPSAS

Direttore di Gara
Casalini Maurizio

Giudice di Gara
Viganò Gerolamo

Ora 18:49:05 Note

Operatore Gerolamo Vigano



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sponsor Peso
(gr.)

Peso GR. Piazz. note

10

4

3

9

2

6

1

7

5

8

CIPOLLA Giuseppe

OTTINI Alberto

BIANCHERA Paolo

PARIGI Maurizio

CESANA Massimo

RAO Valentina

ZANOTTI Ivo lazzaro

STELLA Ezio

CAMOZZINI Filippo

SALAORNI Simone

Lanza A.D.P.S.

A.S.D. Team Lbfitalia

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

I Cagnacci Ads Gps

I Cagnacci Ads Gps

A.S.D. Team Lbfitalia

I Cagnacci Ads Gps

Lenza Azzurra Lainate Asd

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

A

A

B

C

D

C

A

A

*

C

(Fishingitalia)

(Preston Innovations)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Preston Innovations)

(Trabucco)

(ITALICA-Mk)

(Tubertini)

(Trabucco)

16.720

13.750

9.640

9.610

3.240

3.050

2.830

1.275

1.130

625

16.720

13.750

9.640

9.610

3.240

3.050

2.830

1.275

1.130

625

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Mincio Peschiera 1797612

Data 01-05-2024

Società Organizzatrice I Cagnacci

Manifestazione Campionato Regionale Lombardo Feeder '24

Organizzazione Sezione Provinciale di Mantova

Settore BZona A

FIPSAS

Direttore di Gara
Casalini Maurizio

Giudice di Gara
Viganò Gerolamo

Ora 18:49:05 Note

Operatore Gerolamo Vigano



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sponsor Peso
(gr.)

Peso GR. Piazz. note

2

3

1

9

6

7

5

4

10

8

LA QUATRA Simone

BACIU Ionut

SALVI Cristian

MELLONI Davide

TOLOMEO Mario

BEZZON Fabio

CRISTANI Roberto

ALLEGRI Paolo

FUCCILLO Davide

SERENI Carlo

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

A.S.D. Team Lbfitalia

I Cagnacci Ads Gps

Lanza A.D.P.S.

I Cagnacci Ads Gps

I Cagnacci Ads Gps

A.S.D. Team Lbfitalia

I Cagnacci Ads Gps

Lenza Azzurra Lainate Asd

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

D

A

F

B

C

B

C

D

A

C

(Trabucco)

(Preston Innovations)

(Trabucco)

(Fishingitalia)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Preston Innovations)

(Trabucco)

(ITALICA-Mk)

(Trabucco)

15.800

13.040

12.030

8.735

6.675

5.750

5.550

3.865

3.235

2.435

15.800

13.040

12.030

8.735

6.675

5.750

5.550

3.865

3.235

2.435

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Mincio Peschiera 1797612

Data 01-05-2024

Società Organizzatrice I Cagnacci

Manifestazione Campionato Regionale Lombardo Feeder '24

Organizzazione Sezione Provinciale di Mantova

Settore AZona B

FIPSAS

Direttore di Gara
Casalini Maurizio

Giudice di Gara
Viganò Gerolamo

Ora 18:49:06 Note

Operatore Gerolamo Vigano



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sponsor Peso
(gr.)

Peso GR. Piazz. note

1

9

5

7

10

8

2

6

4

3

GAMMAROTA Giuliano

MELLONI Davide

PETTINAROLI Andrea

BACIU Carmen alina

FUCCILLO Davide

SERENI Carlo

BERSELLINI Cristiano

DIAN Paolo

MILANI Alessio

OLIVA Emanuele

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Lanza A.D.P.S.

Lanza A.D.P.S.

A.S.D. Team Lbfitalia

Lenza Azzurra Lainate Asd

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

I Cagnacci Ads Gps

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Pescasportivi Seriate A.S.D.

I Cagnacci Ads Gps

A

B

A

B

A

C

E

B

*

A

(Trabucco)

(Fishingitalia)

(Fishingitalia)

(Preston Innovations)

(ITALICA-Mk)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Trabucco)

10.710

8.735

5.085

4.250

3.235

2.435

0

0

0

0

10.710

8.735

5.085

4.250

3.235

2.435

0

0

0

0

1

2

3

4

5

6

8,5

8,5

8,5

11

T

T

T

C

C

C

A

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Mincio Peschiera 1797612

Data 01-05-2024

Società Organizzatrice I Cagnacci

Manifestazione Campionato Regionale Lombardo Feeder '24

Organizzazione Sezione Provinciale di Mantova

Settore BZona B

FIPSAS

Direttore di Gara
Casalini Maurizio

Giudice di Gara
Viganò Gerolamo

Ora 18:49:06 Note

Operatore Gerolamo Vigano



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sponsor Peso
(gr.)

Peso GR. Piazz. note

7

1

2

4

6

10

5

8

3

9

RAPETTI Lorenzo

FILIPPINI Emiliano

BALZANELLI Stefano

GALBIATI Roberto

FOIENI Giuseppe

MEREU Mauro

MARIANI Christian

RIZZOLI Claudio

SANTONICOLA Giacomo

UNI Sauro

A.S.D. Team Lbfitalia

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

I Cagnacci Ads Gps

I Cagnacci Ads Gps

A.S.D. Team Lbfitalia

Lanza A.D.P.S.

La Torre S.P.S.D.

Lenza Azzurra Lainate Asd

I Cagnacci Ads Gps

A

B

C

E

B

*

B

*

A

A

(Preston Innovations)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Preston Innovations)

(Fishingitalia)

(ITALICA-Mk)

(Trabucco)

11.790

9.480

3.890

1.905

1.205

430

0

0

0

0

11.790

9.480

3.890

1.905

1.205

430

0

0

0

0

1

2

3

4

5

6

8,5

8,5

8,5

11

C

C

C

A

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Mincio Peschiera 1797612

Data 01-05-2024

Società Organizzatrice I Cagnacci

Manifestazione Campionato Regionale Lombardo Feeder '24

Organizzazione Sezione Provinciale di Mantova

Settore AZona C

FIPSAS

Direttore di Gara
Casalini Maurizio

Giudice di Gara
Viganò Gerolamo

Ora 18:49:07 Note

Operatore Gerolamo Vigano



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sponsor Peso
(gr.)

Peso GR. Piazz. note

2

9

4

7

8

1

5

6

3

10

MULAZZI Paolo

CANTADORI Fausto

GALLO Aldo

DIAN Manuel

PIZZOCHERO Mauro

BRACCHI Erminio

CANTONI Angelo

MARZORATI Marco

BUSINARO Gerry

CARMINATI Michael

A.S.D. Team Lbfitalia

Mogliese A.P.S.D.

Lanza A.D.P.S.

I Cagnacci Ads Gps

I Cagnacci Ads Gps

A.S.D. Team Lbfitalia

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Lanza A.D.P.S.

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

I Cagnacci Ads Gps

B

*

A

F

C

C

A

*

D

D

(Preston Innovations)

(Tubertini)

(Fishingitalia)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Preston Innovations)

(Trabucco)

(Fishingitalia)

(Trabucco)

(Trabucco)

6.160

3.235

1.745

1.515

450

400

370

0

0

0

6.160

3.235

1.745

1.515

450

400

370

0

0

0

1

2

3

4

5

6

7

9

9

9

C

C

C

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Mincio Peschiera 1797612

Data 01-05-2024

Società Organizzatrice I Cagnacci

Manifestazione Campionato Regionale Lombardo Feeder '24

Organizzazione Sezione Provinciale di Mantova

Settore BZona C

FIPSAS

Direttore di Gara
Casalini Maurizio

Giudice di Gara
Viganò Gerolamo

Ora 18:49:07 Note

Operatore Gerolamo Vigano



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sponsor Peso
(gr.)

Peso GR. Piazz. note

10

7

9

8

2

1

3

4

6

5

COBELLI Ivano

FRIGE' Rosolino

CASTELLAN Alex

FAVAGROSSA Dario

NOBIS Claudio

MONEGO Gregorio

ROSSI Massimo

ROSSIN Leano

GARZON Renzo

FELICANI Mauro

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

A.S.D. Team Lbfitalia

A.S.D. Team Lbfitalia

I Cagnacci Ads Gps

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Lanza A.D.P.S.

I Cagnacci Ads Gps

Lenza Azzurra Lainate Asd

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

I Cagnacci Ads Gps

B

B

C

F

C

A

E

A

D

A

(Trabucco)

(Preston Innovations)

(Preston Innovations)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Fishingitalia)

(Trabucco)

(ITALICA-Mk)

(Trabucco)

(Trabucco)

7.185

2.320

1.940

680

340

0

0

0

0

0

7.185

2.320

1.940

680

340

0

0

0

0

0

1

2

3

4

5

8

8

8

8

11

C

C

C

C

A

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Mincio Peschiera 1797612

Data 01-05-2024

Società Organizzatrice I Cagnacci

Manifestazione Campionato Regionale Lombardo Feeder '24

Organizzazione Sezione Provinciale di Mantova

Settore AZona D

FIPSAS

Direttore di Gara
Casalini Maurizio

Giudice di Gara
Viganò Gerolamo

Ora 18:49:07 Note

Operatore Gerolamo Vigano



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sponsor Peso
(gr.)

Peso GR. Piazz. note

2

1

4

10

3

9

7

8

5

6

VENTURINI Andrea

RABERZANI Riccardo

TACCHETTO Massimiliano

COBELLI Ivano

PIZZI Angelo giusep

CASTELLAN Alex

BIANCHI Angelo

FAVAGROSSA Dario

STRAOLZINI Mattia

PANZETTI Eros

I Cagnacci Ads Gps

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

A.S.D. Team Lbfitalia

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Lanza A.D.P.S.

A.S.D. Team Lbfitalia

Mogliese A.P.S.D.

I Cagnacci Ads Gps

I Cagnacci Ads Gps

I Cagnacci Ads Gps

D

A

A

B

B

C

*

F

B

C

(Trabucco)

(Trabucco)

(Preston Innovations)

(Trabucco)

(Fishingitalia)

(Preston Innovations)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Trabucco)

22.140

11.180

8.200

7.185

5.275

1.940

1.420

680

0

0

22.140

11.180

8.200

7.185

5.275

1.940

1.420

680

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9,5

9,5

T

T

T

C

C

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Mincio Peschiera 1797612

Data 01-05-2024

Società Organizzatrice I Cagnacci

Manifestazione Campionato Regionale Lombardo Feeder '24

Organizzazione Sezione Provinciale di Mantova

Settore BZona D

FIPSAS

Direttore di Gara
Casalini Maurizio

Giudice di Gara
Viganò Gerolamo

Ora 18:49:08 Note

Operatore Gerolamo Vigano


