Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Sezione Provinciale di Mantova

Campionato Regionale Lombardo Feeder '24

Data 01-05-2024

Mincio Peschiera 1797612

Società Organizzatrice I Cagnacci

**Organizzazione**Manifestazione

Campo di Gara

Prova nr.

Zona A Settore A





Posto Gara		Società	Squadra	Sponsor	Peso (gr.)	Peso GR.	Piazz.	note
5	MONTI Alberto	Lenza Castellana S.P.S. Diletta	ntistica*		14.850	14.850	1	
4	MINORINI Daniele	Lanza A.D.P.S.	В	(Fishingitalia)	14.250	14.250	2	
8	CAUDURO Riccardo	I Cagnacci Ads Gps	В	(Trabucco)	12.920	12.920	3	
3	VILLA Giovanni	I Cagnacci Ads Gps	F	(Trabucco)	10.190	10.190	4	
6	FAVALLI Gianluca	Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabu	cco A	(Trabucco)	9.875	9.875	5	
2	LODA Massimiliano	A.S.D. Team Lbfitalia	В	(Preston Innovations)	6.765	6.765	6	
7	MAZZOLINI Leonardo	I Cagnacci Ads Gps	E	(Trabucco)	5.420	5.420	7	
9	LOCATI Mario giusepp	Lenza Azzurra Lainate Asd	*	(ITALICA-Mk)	1.550	1.550	8	
10	REGGIANI Marco	Mogliese A.P.S.D.	*	(Tubertini)	1.380	1.380	9	
1	COBELLI Giovanni	Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabu	cco D	(Trabucco)	995	995	10	

Ora	18:49:05	Note	Direttore di Gara <b>Casalini Maurizio</b>
Operatore	Gerolamo Vigano		Giudice di Gara <b>Viganò Gerolamo</b>

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Sezione Provinciale di Mantova

Campionato Regionale Lombardo Feeder '24

Data 01-05-2024

Mincio Peschiera 1797612

Società Organizzatrice I Cagnacci

**Organizzazione**Manifestazione

Campo di Gara

Prova nr.

Zona A Settore B





Posto Gara		Società	Squadra	Sponsor	Peso (gr.)	Peso GR.	Piazz.	note
10	CIPOLLA Giuseppe	Lanza A.D.P.S.	Α	(Fishingitalia)	16.720	16.720	1	
4	OTTINI Alberto	A.S.D. Team Lbfitalia	Α	(Preston Innovations)	13.750	13.750	2	
3	BIANCHERA Paolo	Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabu	ссо В	(Trabucco)	9.640	9.640	3	
9	PARIGI Maurizio	I Cagnacci Ads Gps	С	(Trabucco)	9.610	9.610	4	
2	CESANA Massimo	I Cagnacci Ads Gps	D	(Trabucco)	3.240	3.240	5	
6	RAO Valentina	A.S.D. Team Lbfitalia	С	(Preston Innovations)	3.050	3.050	6	
1	ZANOTTI Ivo lazzaro	I Cagnacci Ads Gps	А	(Trabucco)	2.830	2.830	7	
7	STELLA Ezio	Lenza Azzurra Lainate Asd	А	(ITALICA-Mk)	1.275	1.275	8	
5	CAMOZZINI Filippo	Pescasportivi Seriate A.S.D.	*	(Tubertini)	1.130	1.130	9	
8	SALAORNI Simone	Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabu	ссо С	(Trabucco)	625	625	10	

Ora	18:49:05	Note	Direttore di Gara <b>Casalini Maurizio</b>
Operatore	Gerolamo Vigano		Giudice di Gara <b>Viganò Gerolamo</b>

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Sezione Provinciale di Mantova

Campionato Regionale Lombardo Feeder '24

Data 01-05-2024

Mincio Peschiera 1797612

Società Organizzatrice I Cagnacci

**Organizzazione**Manifestazione

Campo di Gara

Prova nr.

Zona B Settore A





Posto Gara		Società	Squadra	Sponsor	Peso (gr.)	Peso GR.	Piazz.	note
2	LA QUATRA Simone	Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabu	cco D	(Trabucco)	15.800	15.800	1	
3	BACIU Ionut	A.S.D. Team Lbfitalia	А	(Preston Innovations)	13.040	13.040	2	
1	SALVI Cristian	I Cagnacci Ads Gps	F	(Trabucco)	12.030	12.030	3	
9	MELLONI Davide	Lanza A.D.P.S.	В	(Fishingitalia)	8.735	8.735	4	
6	TOLOMEO Mario	I Cagnacci Ads Gps	С	(Trabucco)	6.675	6.675	5	
7	BEZZON Fabio	I Cagnacci Ads Gps	В	(Trabucco)	5.750	5.750	6	
5	CRISTANI Roberto	A.S.D. Team Lbfitalia	С	(Preston Innovations)	5.550	5.550	7	
4	ALLEGRI Paolo	I Cagnacci Ads Gps	D	(Trabucco)	3.865	3.865	8	
10	FUCCILLO Davide	Lenza Azzurra Lainate Asd	А	(ITALICA-Mk)	3.235	3.235	9	
8	SERENI Carlo	Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabu	ссо С	(Trabucco)	2.435	2.435	10	

Ora	18:49:06	Note	Direttore di Gara <b>Casalini Maurizio</b>
Operatore	Gerolamo Vigano		Giudice di Gara <b>Viganò Gerolamo</b>

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Sezione Provinciale di Mantova

Campionato Regionale Lombardo Feeder '24

Data 01-05-2024

Mincio Peschiera 1797612

Società Organizzatrice I Cagnacci

**Organizzazione**Manifestazione

Campo di Gara

Prova nr.

Zona B Settore B





Posto Gara		Società	Squadra	Sponsor	Peso (gr.)	Peso GR.	Piazz.	note
1	GAMMAROTA Giuliano	Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabu	ссо А	(Trabucco)	10.710	10.710	1	
9	MELLONI Davide	Lanza A.D.P.S.	В	(Fishingitalia)	8.735	8.735	2	Т
5	PETTINAROLI Andrea	Lanza A.D.P.S.	А	(Fishingitalia)	5.085	5.085	3	
7	BACIU Carmen alina	A.S.D. Team Lbfitalia	В	(Preston Innovations)	4.250	4.250	4	
10	FUCCILLO Davide	Lenza Azzurra Lainate Asd	Α	(ITALICA-Mk)	3.235	3.235	5	Т
8	SERENI Carlo	Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabu	cco C	(Trabucco)	2.435	2.435	6	Т
2	BERSELLINI Cristiano	I Cagnacci Ads Gps	E	(Trabucco)	0	0	8,5	С
6	DIAN Paolo	Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabu	ссо В	(Trabucco)	0	0	8,5	С
4	MILANI Alessio	Pescasportivi Seriate A.S.D.	*	(Tubertini)	0	0	8,5	С
3	OLIVA Emanuele	I Cagnacci Ads Gps	А	(Trabucco)	0	0	11	А

Ora	18:49:06	Note	Direttore di Gara <b>Casalini Maurizio</b>
Operatore	Gerolamo Vigano		Giudice di Gara <b>Viganò Gerolamo</b>

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Sezione Provinciale di Mantova

Campionato Regionale Lombardo Feeder '24

Data 01-05-2024

Mincio Peschiera 1797612

Società Organizzatrice I Cagnacci

**Organizzazione**Manifestazione

Campo di Gara

Prova nr.

Zona C Settore A





Posto Gara		Società	Squadra	Sponsor	Peso (gr.)	Peso GR.	Piazz.	note
7	RAPETTI Lorenzo	A.S.D. Team Lbfitalia	Α	(Preston Innovations)	11.790	11.790	1	
1	FILIPPINI Emiliano	Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabu	ссо В	(Trabucco)	9.480	9.480	2	
2	BALZANELLI Stefano	Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabu	ссо С	(Trabucco)	3.890	3.890	3	
4	GALBIATI Roberto	I Cagnacci Ads Gps	Е	(Trabucco)	1.905	1.905	4	
6	FOIENI Giuseppe	I Cagnacci Ads Gps	В	(Trabucco)	1.205	1.205	5	
10	MEREU Mauro	A.S.D. Team Lbfitalia	*	(Preston Innovations)	430	430	6	
5	MARIANI Christian	Lanza A.D.P.S.	В	(Fishingitalia)	0	0	8,5	С
8	RIZZOLI Claudio	La Torre S.P.S.D.	*		0	0	8,5	С
3	SANTONICOLA Giacomo	Lenza Azzurra Lainate Asd	Α	(ITALICA-Mk)	0	0	8,5	С
9	UNI Sauro	I Cagnacci Ads Gps	А	(Trabucco)	0	0	11	Α

Ora	18:49:07	Note	Direttore di Gara <b>Casalini Maurizio</b>
Operatore	Gerolamo Vigano		Giudice di Gara <b>Viganò Gerolamo</b>

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Sezione Provinciale di Mantova

Campionato Regionale Lombardo Feeder '24

Data 01-05-2024

Mincio Peschiera 1797612

Società Organizzatrice I Cagnacci

**Organizzazione**Manifestazione

Campo di Gara

Prova nr.

Zona C Settore B





Posto Gara		Società	Squadra	Sponsor	Peso (gr.)	Peso GR.	Piazz.	note
2	MULAZZI Paolo	A.S.D. Team Lbfitalia	В	(Preston Innovations	6.160	6.160	1	
9	CANTADORI Fausto	Mogliese A.P.S.D.	*	(Tubertini)	3.235	3.235	2	
4	GALLO Aldo	Lanza A.D.P.S.	Α	(Fishingitalia)	1.745	1.745	3	
7	DIAN Manuel	I Cagnacci Ads Gps	F	(Trabucco)	1.515	1.515	4	
8	PIZZOCHERO Mauro	I Cagnacci Ads Gps	С	(Trabucco)	450	450	5	
1	BRACCHI Erminio	A.S.D. Team Lbfitalia	С	(Preston Innovations)	400	400	6	
5	CANTONI Angelo	Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabuco	co A	(Trabucco)	370	370	7	
6	MARZORATI Marco	Lanza A.D.P.S.	*	(Fishingitalia)	0	0	9	С
3	BUSINARO Gerry	Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabuco	co D	(Trabucco)	0	0	9	С
10	CARMINATI Michael	I Cagnacci Ads Gps	D	(Trabucco)	0	0	9	С

	Ora 18:49:07	Note	Direttore di Gara <b>Casalini Maurizio</b>
Operatore	Gerolamo Vigano		Giudice di Gara <b>Viganò Gerolamo</b>

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Sezione Provinciale di Mantova

Campionato Regionale Lombardo Feeder '24

Data 01-05-2024

Mincio Peschiera 1797612

Società Organizzatrice I Cagnacci

**Organizzazione**Manifestazione

Campo di Gara

Prova nr.

Zona D Settore A





Posto Gara		Società	Squadra	Sponsor	Peso (gr.)	Peso GR.	Piazz.	note
10	COBELLI Ivano	Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabu	ссо В	(Trabucco)	7.185	7.185	1	
7	FRIGE' Rosolino	A.S.D. Team Lbfitalia	В	(Preston Innovations)	2.320	2.320	2	
9	CASTELLAN Alex	A.S.D. Team Lbfitalia	С	(Preston Innovations)	1.940	1.940	3	
8	FAVAGROSSA Dario	I Cagnacci Ads Gps	F	(Trabucco)	680	680	4	
2	NOBIS Claudio	Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabu	ссо С	(Trabucco)	340	340	5	
1	MONEGO Gregorio	Lanza A.D.P.S.	А	(Fishingitalia)	0	0	8	С
3	ROSSI Massimo	I Cagnacci Ads Gps	E	(Trabucco)	0	0	8	С
4	ROSSIN Leano	Lenza Azzurra Lainate Asd	А	(ITALICA-Mk)	0	0	8	С
6	GARZON Renzo	Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabu	cco D	(Trabucco)	0	0	8	С
5	FELICANI Mauro	I Cagnacci Ads Gps	А	(Trabucco)	0	0	11	А

Ora	18:49:07	Note	Direttore di Gara <b>Casalini Maurizio</b>
Operatore	Gerolamo Vigano		Giudice di Gara <b>Viganò Gerolamo</b>

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Sezione Provinciale di Mantova

Campionato Regionale Lombardo Feeder '24

Data 01-05-2024

Mincio Peschiera 1797612

Società Organizzatrice I Cagnacci

**Organizzazione**Manifestazione

Campo di Gara

Prova nr.

Zona D Settore B





Posto Gara		Società	Squadra	Sponsor	Peso (gr.)	Peso GR.	Piazz.	note
2	VENTURINI Andrea	I Cagnacci Ads Gps	D	(Trabucco)	22.140	22.140	1	
1	RABERZANI Riccardo	Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabu	cco A	(Trabucco)	11.180	11.180	2	
4	TACCHETTO Massimiliano	A.S.D. Team Lbfitalia	А	(Preston Innovations	8.200	8.200	3	
10	COBELLI Ivano	Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabu	ссо В	(Trabucco)	7.185	7.185	4	Т
3	PIZZI Angelo giusep	Lanza A.D.P.S.	В	(Fishingitalia)	5.275	5.275	5	
9	CASTELLAN Alex	A.S.D. Team Lbfitalia	С	(Preston Innovations	1.940	1.940	6	Т
7	BIANCHI Angelo	Mogliese A.P.S.D.	*	(Tubertini)	1.420	1.420	7	
8	FAVAGROSSA Dario	I Cagnacci Ads Gps	F	(Trabucco)	680	680	8	Т
5	STRAOLZINI Mattia	I Cagnacci Ads Gps	В	(Trabucco)	0	0	9,5	С
6	PANZETTI Eros	I Cagnacci Ads Gps	С	(Trabucco)	0	0	9,5	С

Ora	18:49:08	Note	Direttore di Gara <b>Casalini Maurizio</b>
Operatore	Gerolamo Vigano		Giudice di Gara <b>Viganò Gerolamo</b>